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Kære SDA vennerKære SDA vennerKære SDA vennerKære SDA venner    
 
Nu er der gået en måned siden vores årsmøde og generalforsamling i Ha-
derslev. Der har siden været afholdt et forretningsudvalgs– og et bestyrel-
sesmøde, så nu er det tid til at gøre status og ikke mindst ridse fremtiden 
op for SDA.  
 
 
Årsmødet 
Med baggrund i verserende rygter om uregelmæssigheder ved afstemnin-
gen , har bestyrelsen evalueret på årsmødet og resultatet heraf. Bestyrel-
sens nye som gamle medlemmer, er 100% enige om, at; 
 

 - Årsmødet er foreningens øverste myndighed 
 - Bestyrelsen har ansvaret for at foreningens vedtægter overholdes  
 - Mødet kunne have været suspenderet, ved tvivl om vedtægterne 
 - Bestyrelsen udleverede stemmesedler til medlemmerne 
 - Valg til bestyrelsen blev gennemført på årsmødet  

  
Bestyrelsen erkender dog, at afstemningsreglerne var uklare, men at da-
værende bestyrelse udviste konduite og tillod alle fremmødte medlemmer 
at stemme. Den nye bestyrelse forpligtiger sig til, at der skabes forhold 
ved næste årsmøde, så noget tilsvarende ikke gentager sig.   
 
SDA’s nye bestyrelse har derfor valgt at fortsætte det hårde arbejde, som 
er nødvendigt for at skabe styrke og synergi i vores organisation, for at 
bringe os fremad. Dette er tydeligt afspejlet i den store gejst, styrke og 
vilje som bestyrelsen har vist i indsatsen på vores første bestyrelsesmøde 
– resultaterne må vente lidt endnu.  
 
En samlet bestyrelse anerkender den afgåede formands store indsats gen-
nem mange år, og i arbejdet fremover vil mange af de nye ting blive byg-
get på et godt og solidt fundament, opbygget af Villy Falk og skiftende be-
styrelser. 
 
 
 
Bestyrelsesmøde nr. 31. maj 2008 
 
Mødet blev afholdt på Holbæk kaserne i en meget positiv tone og gode 
rammer. Alle er klar over, at det er nu vi skal have sat fokus på de opga-
ver som bringer SDA fremad, giver inspiration i foreningerne og klubberne, 
samt bringer os i spil med de professionelle.   
 
Bestyrelsen vil som primær fokus have følgende mål: 
 
SDA vil være en paraplyorganisation for medlemmerne, med fuld 
åbenhed, involvering og samarbejde med foreningerne/klubberne. Vi hå-
ber, at få god sparring med jer, ikke kun ved formandsmøder eller lignen-
de begivenheder - men også i hverdagen.  
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SDA skal have fokus på økonomien, vi har desværre et efterslæb som 
der skal rettes op på, men vi er optimistiske. Vi har foretaget en opstram-
ning på afholdelse af møder og kørsel, ligesom vi vil gøre brug af internet-
tet i stigende grad for at spare.  
 
Vil du støtte vores økonomi? Så er det nødvendigt nu, at vi får tegnet 
mange flere abonnenter til verdens bedste blad ”Fund & Fortid”.  
 
Hjælp os. Vi skal have mange nye abonnenter, hvilket svarer til at vi hver 
især finder 5 nye, kan du det? Husk at alle kneb gælder, ud på gaderne, 
benyt enhver lejlighed og så koster det jo kun kr. 100,- om året gennem 
din klub. 
 

  

Organisationen i SDA er blevet restruktureret, med en ”pyramide” 
struktur der i hovedtræk består af tre ben, som vi står på. Det ene ben er 
forretningsudvalget, det andet er et arrangementsudvalg og det tredje er 
et redaktionsudvalg. 
 
De tre områder er nu i gang med at udarbejde et kommissorium med mål, 
økonomi og ressourcer for hvert af deres områder, herunder planlægning 
for delmål. Som eksempel finder man her Pederstrup og Detektorkursus.  
 
På næste bestyrelsesmøde, vil planerne blive gennemgået og sat i søen 
eller på vent. Vi vil kontinuerligt følge op på alle opgaver og prioritere disse 
efter vores formåen, således at vi får succes og ikke får projekter der går i 
stå, eller står stille. Der er ikke krav til at delopgaver bemandes af besty-
relsesmedlemmer, men der er krav til klare planer og hyppig status, så vi 
løbende kan prioritere. Bestyrelsen erkender sit ansvar, for ethvert 
”projekt” der sættes i søen, og vil sikre at det løbende evalueres. Det tager 
tid at få tingene på plads og indrømmet der er mange ting der skal falde i 
hak, men vi håber at du kan begynde at se konturerne til et fremtidigt 
SDA. 

 
Du vil i september på hjemmesiden kunne finde mere detaljerede beskri-
velser af de enkelte udvalg, vores prioriteringer etc.  
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Afslutning 
 
Mange ting er der gang i, og ting tager tid, ting skal ændres og nyt skal 
skabes. Bestyrelsen håber at vi SAMMEN kan skabe et nyt og spændende 
SDA, bygget på et allerede etableret solidt og godt fundament.  
 
Sammen kan vi ved næste årsmøde forhåbentlig se tilbage på et begiven-
hedsrigt år, hvor støvet fra nogle turbulente tider har lagt sig og forhå-
bentlig ses konturerne til et SDA som er DIT og din klub/forenings naturli-
ge samlingspunkt. 
 
Sluttelig vil vi blot nævne, at du altid er velkommen til at skrive til os, for-
tælle os om du synes vi er på rette vej og giv os gerne gode idéer.  
 
Det er kun sammen vi kan skabe VORES SDA, så vær med! 
 
 
På vegne af bestyrelsen 
Kenny Thygesen 
 
E-mail: kjt@tdcadsl.dk  
 
 
  
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


